Rutgherus Kort #filius quondam Henrici Kort# et Henricus eius filius hereditarium censum #quatuor librarum monete de hereditario censu# quinque librarum monete quem Elizabeth (dg: mater dicti H) uxor dicti Henrici quondam Kort solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam area que fuerat quondam Henrici Pricken sita in Busco ad vicum (dg: dictum) Vuchtensem inter hereditatem Rodolphi filii Godescalci Roesmont ex uno et inter hereditates Goeswini Knode et Johannis dicti Lemken ex alio tendente a dicto vico Vuchtensi retrorsum usque ad vicum tendentem ante domum de Postula (dg: q) atque ex omnibus et singulis edificiis in dicta area consistentibus sive sitis quam aream cum suis (dg: attinentiis) edificiis dictus quondam Henricus Kort dederat ad censum Johanni de Helvoert corrige-(dg: cora)-rio scilicet pro censu domini nostri ducis (dg: .) et pro viginti solidis hereditarii census grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI {er lijkt XVII te staan} denariis in hiis computato annuatim exinde solvendis et pro predicto censu quinque librarum (dg: di) primodictae monete prout in litteris et quem censum quatuor librarum nunc ad se spectant¹ hereditarie vendiderunt Ghiselberto (dg: di) filio quondam Ghisberti de Spina cum litteris et jure occasione promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et (dg: suorum co-) heredum #dicte quondam Elizabeth# deponere. Testes (dg: ..) Lijsscap et Gemert datum supra.

BP 1179 p 620v 04 do 06-11-1393.

Voornoemde Rutgherus Kort zvw Henricus Kort en zijn zoon Henricus verkochten aan Ghiselbertus zvw Ghisbertus van de Doorn een b-erfcijns van 3 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, die Johannes gnd Honijman verworven had van Thomas ev Oda, ?szvw Arnoldus van Merwijc, uit een erfcijns van 40 schelling, met Sint-Martinus te betalen, en 20 schelling met Sint-Remigius te betalen, welke cijns van 3 pond voornoemd geld Elizabeth evw voornoemde Henricus Corte gekocht had van voornoemde Johannes Honijman.

Dicti Rutgherus Kort #filius quondam Henrici (dg: Korte) Corte# et Henricus eius filius (dg: here s) hereditarium censum trium librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in dicto censu computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem censum Johannes dictus (dg: Hoij) Honijman erga Thomam maritum Ode ?generum quondam Arnoldi de Merwijc emendo (dg: acquisiverat) successive acquisiverat #de quo censu XL solidi in festo Martini et XX solidi in festo Remigii hereditarie sunt solvendi# et quem censum trium librarum dicte monete (dg: erga Johannem dictum Johannem dictum Honijman)

⁶¹ Zie → BP 1182 p 012v 04 do 04-03-1400 (2), verkoop van de erfcijns.

Elizabeth uxor dicti quondam Henrici Corte erga dictum Johannem Honijman emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum trium librarum dicte monete nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Ghiselberto filio quondam Ghisberti de Spina supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem et impeticionem ex parte eorum [et] (dg: suo) heredum dicte quondam Elizabeth deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 620v 05 do 06-11-1393.

Rutgherus Cort zvw Henricus Cort en zijn zoon Henricus verkochten aan Ghisbertus zvw Ghisbertus van de Doorn een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 7 mud voornoemde wijlen Henricus Cort met Lichtmis in Den Bosch beurt, gaande uit een hoeve die was van wijlen Gheenkinus van Eijsche, in Beilver, in Haaren, zoals Godefridus die Vos deze hoeve beteelde, uitgezonderd een hofstad waarin Margareta gnd Vets woonde, welke hoeve, met uitzondering van de hofstad, voornoemde wijlen Henricus Cort uitgegeven had aan Arnoldus van den Rubossche van Belver voor voornoemde b-erfpacht van 7 mud rogge.

Dicti Rutgherus Cort filius quondam Henrici Cort et Henricus filius dicti Rutgheri hereditariam paccionem duorum modiorum mensure¹ de Busco de hereditaria paccione septem modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem septem modiorum dicte mensure dictus quondam Henricus Cort solvendam habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex manso (dg: sito dicti quondam Henrici Cort si) qui fuerat quondam Gheenkini de Eijsche sito in Beilver in parochia de Haren et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus prout dictum mansum cum suis attinentiis universis Godefridus die Vos sub sua cultura habere consuevit perexcepto quodam domistadio sito ibidem in quo Margareta dicta Vets morabatur [quem] mansum cum suis attinentiis dicto domistadio reservato dictus quondam Henricus Cort dederat ad pactum Arnoldo van den Rubossche de Belver pro dictis (dg: septem sep) septem modiis siliginis dicte mensure hereditarie paccionis prout in litteris quas vidimus hereditarie vendiderunt Ghisberto filio quondam Ghisberti de Spina promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione duorum modiorum siliginis existentem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 620v 06 do 06-11-1393.

Nijcholaus van Bredelaer: (dg: een stuk land, in Veghel, tussen erfgoed gnd Calen Hostat enerzijds en Deliana van Haselberch anderzijds) en ½ bunder beemd, ter plaatse gnd Colners Buenre, tussen Johannes gnd van der Hage enerzijds en Hilla gnd Werts anderzijds, met een tuin die hierbij hoort {niet afgewerkt contract}.

Nijcholaus de Bredelaer (dg: peciam terre sitam in parochia de Vechel inter hereditatem dictam Calen Hostat ex uno et inter hereditatem Deliane de Haselberc[h] ex alio) atque dimidium bonarium prati situm in loco dicto Colners Buenre inter hereditatem Johannis dicti van der Hage ex uno et inter hereditatem (dg: dicte) Hille dicte Werts ex alio cum quodam orto ad premissa spectante.

BP 1179 p 620v 07 do 06-11-1393.

Deliana wv Nijcholaus van Bredelaer, en Johannes gnd Ude en Nijcholaus, kv voornoemde Deliana en Nijcholaus, verkochten aan Johannes van Dordrecht 1 bunder beemd en een aangelegen tuin, in Veghel, ter plaatse gnd Coelners Hoeve, tussen wijlen Hilla Werts enerzijds en voornoemde Delijana en haar kinderen anderzijds. Petrus zv voornoemde Deliana zal afstand doen. De koopsom is voldaan.

Deliana (dicta de Hazen fi) relicta quondam Nijcholai de Bredelaer cum tutore (dg: Ude) #Johannes dictus Ude# et Nijcholaus (dg: eius) liberi dictorum Deliane et Nijcholai unum bonarium prati #atque quendam ortum sibi adiacentem# situm in parochia de Vechel in loco dicto communiter Coelners (dg: f) Hoeve inter hereditatem quondam Hille Werts ex uno et inter hereditatem dicte Delijane et eius liberorum ex alio (dg: atque quendam) ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Dordrecht promittentes cum tutore #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere et quod ipsi Petrum filium (dg: f) dictorum Deliane (?dg: et quondam Nijcholai) super (dg: dicto) premissis ad (dg: ad) opus dicti emptoris facient renunciare. Quo facto dicti venditores recognoverunt eis de pretio dicte vendicionis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1179 p 620v 08 do 06-11-1393.

Jordanus zvw Johannes Leeuwe droeg over aan zijn schoonzoon Willelmus van Heirle zijn vruchtgebruik in een huis en erf in Den Bosch, over de Visbrug, in een straatje dat loopt naar de gemene beerput, tussen erfgoed van Martinus Berwout enerzijds en de nieuwe stadsmuur anderzijds.

Jordanus (dg: Lee) filius quondam Johannis Leeuwe suum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco ultra pontem piscium (dg: inter) in quodam viculo ibidem tendente versus communem cloacam inter hereditatem Martini Berwout ex uno et inter novum murum oppidi de Busco ibidem ex alio ut dicebat (dg: he) supportavit (dg: Jacobo) Willelmo de Heirle suo genero promittens ratam servare et obligationem ex parte in dicto usufructu existentem deponere. Testes datum supra.

1179 mf10 A 12 p. 621.

Quinta post Huberti: donderdag 06-11-1393.
 anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo tercio mensis novembris
 die sexta pontificis Bonifacii noni anno quarto:
 donderdag 06-11-1393.
 in crastino Leonardi: vrijdag 07-11-1393.

BP 1179 p 621r 01 do 06-11-1393.

Willelmus van Heirle zvw Jacobus van Heirle beloofde aan zijn schoonvader Jordanus Leeuwe een lijfrente van 12 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan (wo 24-06-1394), gaande uit alle goederen van voornoemde Willelmus.

Willelmus de Heirle filius quondam Jacobi de Heirle promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Jordano (dg: Le) Leeuwe suo socero vitalem pensionem XII gulden scilicet XXX ghemeijn (dg: pro) placken pro quolibet gulden computato anno quolibet ad vitam dicti Jordani et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis de et ex omnibus bonis dicti Willelmi (dg: quocumque) habitis et habendis quocumque sitis et si Jordanus mortuus fuerit etc. Testes Lijsscap et Gemert datum quinta post Huberti.

BP 1179 p 621r 02 do 06-11-1393.

Johannes Buekentop verkocht aan Wautgherus zvw Johannes Daems soen van Berchen $\frac{1}{4}$ deel van een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, buiten de poort van Johannes gnd Pijnappel, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus gnd Straetmaker enerzijds en erfgoed dat was van Johannes zv Lambertus van den Hoevel anderzijds, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Johannes Buekentop gekocht had van de gezusters Agnes en Deliana, dvw Bertholdus zvw Johannes gnd Bertouts soen, te weten het $\frac{1}{4}$ deel naast voornoemd erfgoed van wijlen Arnoldus Straetmaker, zoals afgepaald door de

naburen.

Johannes Buekentop unam quartam partem domus et aree site in Busco ad finem vici Hijnthamensis extra portam Johannis dicti Pijnappel inter hereditatem quondam (dg: Johannis) Arnoldi dicti Straetmaker ex uno et inter hereditatem dudum Johannis filii Lamberti van den Hoevel ex alio quam quartam partem dictus Johannes Buekentop erga Agnetem et Delianam sorores filias quondam Bertholdi filii quondam Johannis dicti Bertouts soen emendo #prout in litteris# scilicet illam quartam partem que sita est iuxta dictam hereditatem dicti quondam Arnoldi Straetmaker hereditarie (dg: s) vendidit Wautghero filio quondam Johannis Daems soen de Berchen (dg: cum) supportavit cum litteris (dg: et aliis j) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus emptor dictam quartam habebit' et obtinebit protunc eadem #quarta# pars ibidem per vicinos ibidem limitata est et assignata et palata ut dicti emptor et venditor mutuo recognoverunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 621r 03 do 06-11-1393.

Voornoemde Wautgherus verkocht aan Johannes zvw Ghibo van Best, tbv hem en Gertrudis dv voornoemde Ghibo van Best, een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 25-12-1394), gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Straetmaker enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes zvw Lambertus van den Hoevel anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld.

Dictus (dg: Walt) Wautgherus hereditarie vendidit Johanni filio quondam Ghibonis de Best ad opus sui et ad opus Gertrudis filie dicti Ghibonis de Best hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie (dg: mediatim) Domini et primo termino #a# nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex domo et area cum suis attinentiis sitis in Busco ad finem #vici# Hijnthamensis inter hereditatem quondam Arnoldi Straetmaker ex uno et inter hereditatem quondam Johannis filii quondam Lamberti van den Hoevel ex alio promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu quatuor librarum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 621r 04 do 06-11-1393.

Mathijas die Bie smid en zijn dochter Mechtildis verkochten aan Albertus nzv Willelmus Aben soen van Bucstel (1) een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Willelmus Mijnnemere enerzijds en Gerardus Hennens soen van der Hogerstraten anderzijds, (2) een stuk land in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Henricus die Moelnere enerzijds en Albertus van den Dijc anderzijds, (3) de helft in 1/3 deel van een stuk beemd in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, ter plaatse gnd in het Hildbroek, tussen Willelmus Mijnnemere enerzijds en voornoemde Willelmus Mijnnemere en Theodericus Scut anderzijds, belast met 13 penning nieuwe cijns en een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Boxtel.

Mathijas die Bie faber et Mechtildis eius filia cum tutore (dg: ?lpe) peciam terre sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Onrode inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex uno et inter hereditatem Gerardi Hennens soen (dg: de) van der Hogerstra-(dg: ge)-#ten# ex alio item peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici die (dg: Raetba..) #Moelnere# ex uno et inter hereditatem Alberti van den Dijc ex alio atque (dg: #medietatem ad se spectantem# peciam terre sitam in dictis parochia et loco in loco dicto int Hildbroec) medietatem ad se spectantem in una tertia parte cuiusdam pecie prati site in dictis parochia et loco in loco dicto int Hildbroec inter hereditatem